
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2022 r. 

Poz. 2661 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych z obowiązku oznaczania znakami akcyzy 

Na podstawie art. 119 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 143, 1137, 1488, 

1967, 2180 i 2236) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie zwolnień wyrobów akcyzowych 

z obowiązku oznaczania znakami akcyzy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1631) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zwalnia się do dnia 31 grudnia 2024 r. z obowiązku oznaczania znakami akcyzy importowane, nabywane 

wewnątrzwspólnotowo i wyprodukowane na terytorium kraju, inne niż określone w art. 118 ustawy z dnia 6 grudnia 

2008 r. o podatku akcyzowym, wyroby akcyzowe wymienione w załączniku do rozporządzenia, z wyjątkiem cygar 

i cygaretek, które zwalania się z obowiązku oznaczania znakami akcyzy do dnia 19 maja 2024 r.”; 

2) po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu: 

„§ 2b. Zwalnia się do dnia 20 maja 2026 r. z obowiązku oznaczania legalizacyjnymi znakami akcyzy cygara 

i cygaretki wprowadzone do sprzedaży przed dniem 20 maja 2024 r.”; 

3) w § 3 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się do dnia 31 grudnia 2024 r. z obowiązku oznaczania znakami akcyzy wyroby akcyzowe wyprodukowa-

ne poza terytorium kraju, przeznaczone do zużycia na wystawach, targach, salonach i imprezach o podobnym cha-

rakterze, zwanych dalej „imprezami”, jeżeli łącznie spełniają następujące warunki:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


		2022-12-19T10:34:40+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-19T15:58:26+0100




